受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國111年9月13日
發文字號：中產營字第1111401007號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：APCS大學程式設計先修檢測第7期招生簡章.pdf

主旨：檢送本校推廣教育「APCS大學程式設計先修檢測班第七期」

招生簡章，敬請惠予公告，並鼓勵所屬同仁子女及學生踴躍

報名，請查照。

說明：

一、APCS「大學程式設計先修檢測」（Advanced Placemen

Computer Science，APCS）主要為檢測考生程式設計的能力，

讓具備程式設計能力之高中職學生，有個具公信力的檢測學

習成果，並提供做為大學優秀選才的參考依據。

二、本課程由本校資工系教授授課指導，分為零基礎入門班與實

戰進階班，辦理時間為

(一)零基礎入門班：111/11/5-111/11/26，每周六10:00-12:

30；13:30-16:00 。

(二)實戰進階班：111/12/3-111/12/24，每周六10:00-12:30；

13:30-16:00 。

三、本班課程資訊請參閱附件之招生簡章，或至本校推廣教育課

程資訊入口網查詢：https://reurl.cc/9pnDqv

四、如有任何課程疑問，可向課程承辦人洽詢：07-5252700或07-

5252000轉分機2711，蕭小姐。

正本：各公私立國、高中學校
副本：本校全球產學營運及推廣處、資訊工程學系

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立中山大學 函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：蕭凱瑜
電話：07-5252000#2711
傳真：07-5252017
電子信箱：karol0730s@mail.nsysu.edu.
tw

..........
804 70         4
(07)5252000 2711                (07)5252017

    https://ceo-ogiaca.nsysu.edu.tw/     E-mail karol0730s@mail.nsysu.edu.tw

Office of Global Industry-Academe Collaboration and Advancement, National Sun Yat-sen University

APCS

APCS Advanced Placement Computer Science APCS

APCS 3 1 6
10 APCS

APCS 109 38 91
APCS APCS

APCS

 APCS
( )

C
APCS APCS

APCS
( ) 111 11 5 ( ) 11 26 ( ) 10:00-12:30

13:30-16:00 ( 7 /17.5 )
( )

( )
APCS

1 11/5

10:00-12:30

2 11/12

10:00-12:30

3 11/12

13:30-16:00

4 11/19

10:00-12:30

5 11/19

13:30-16:00

6 11/26

10:00-12:30

7 11/26

13:30-16:00

C
(

)

 If
 If else
 If
 If else if
 Switch

 While
 Do while

 For
 Break
 Continue

..........
804 70         4
(07)5252000 2711                (07)5252017

    https://ceo-ogiaca.nsysu.edu.tw/     E-mail karol0730s@mail.nsysu.edu.tw

 APCS
( )

(
) APCS APCS
APCS

( ) 111 12 3 ( ) 12 24 ( ) 10:00-12:30

13:30-16:00 ( 7 /17.5 )

( ) 1.

2.

( )
APCS

1 12/3

10:00-12:30

2 12/10

10:00-12:30

3 12/10

13:30-16:00

4 12/17

10:00-12:30

5 12/17

13:30-16:00

6 12/24

10:00-12:30

7 12/24

13:30-16:00

 Threaded

 AVL

 Splay

 ( )

40 ( 20 )

  7,500

  8,500

Windows
C

( )

( ) ( )
( ) ( )

9

( ) + 13,000 (
)

..........
804 70         4
(07)5252000 2711                (07)5252017

    https://ceo-ogiaca.nsysu.edu.tw/     E-mail karol0730s@mail.nsysu.edu.tw

( ) 10/17( ) 1,000

( )

( ) https://reurl.cc/9pnDqv

( ) 7

( ) 7 ( )

( )

https://payment.nsysu.edu.tw/olprs70/pay.asp

      APCS

      7

( )

1.

2.

( NT$ 30 )

( )

( )

NT$ 30

( )

( )

   07-5252000 2711

E-mail karol0730s@mail.nsysu.edu.tw